S.Leonardo - xxs

Ruppella
- - ex1'

Caritate - - xxx1 '

[269] (ZEcclestae.

[CCCCXIII. CONFIRMATION BY POPE CELESTINE III. TO

THE CONVENT OF THE BENEFICES OF DALTON AND
URSWICK, OF THE RIGHT OF APPOINTING THE VICARS-

INCUMBENT THEREOF, AND OF THE ELECTION OF THE
BISHOPS OF MAN AND THE ISLES.]

Confirmatio felegiarum tie 2Daltona et tie

tioni'0
3
(Spigcoporum apanniae*

ik, ac Cfrec--

i.

Celestinus Ep'us etc. dilectis filiis Abbati de Furnesio, et

universis Fratribus ejus sub Ordine Cisterc. Deo servientibus,

salutem etc. Sacrosancta Romana Ecclesia devotos et humiles

filios ex assuetae pietatis officio diligere propensius consuevit,

et eos protectionis suae munimine tanquam pia mater est

so[l]licita confovere, quos erga Romanam Ecclesiam caeteris

devotiores existere ac Divinis obsequiis noverit adhibere. Ea

propter, dilecti in Domino filii, vestrae devotionis sinceritatem

quam erga Ecclesiam habere noscimini et Cisterc. Ordinis quem

1

Dissibodenbay, a German Abbey. Spinoxto.
3 Electiones
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geritis religiosum fervorem attendentes, vestris justis postulation-

ibus clementer annuimus, et ecclesias de Daltona et Urseivik,

cum capellis et omnibus pert, earum et libertatibus, cum decimis

et obventionibus, ad Domus vestrae paupertatem relevandum et

Conventum in servitio Dei perpetuo sustentandum, vobis auctori-

tate Apost. confirmamus, et praesentis scripti patrocinio communi-

mus. In quibus [269 col. 2] liceat 1 vobis presbiteros
2 idoneos

nomine vestro ministrantes Ep'o praesentare, qui ei de cura anim-

arum respondeant, et secundum consuetudinem Pr[o]vinciae jura

Ep'alia reddant, vobis vero et obventiones fideliter persolvant et

securitatem impendant. Prohibemus districtius ut nullus Ep'us,

Archidiaconus vel Decanus, aut eorum officialis, in ecclesias

praedictas vel earum ministros excommunicationis3 vel suspen-
sionis aut interdicti sententiam absque generalis Capituli vel

Sinodi judicio, et hoc non nisi pro culpis propriis clarescentibus,

audeat promulgare, seu eas tallagiis, hospitiis vel aliis aliquibus

exactionibus praeter quod statutum est in Lateranensi Concilio

pergravare. Si quae vero sententia in praenominatas Ecclesias

aut eorum ministros aliter quam dictum est lata fuerit, earn

au[c]toritate praesentium decernimus non tenere [sic]. Si vero

Ep'us, vel alius quidam officialium ejus, aliquid a vobis contra

libertatem et consuetudinem Ordinis expetierit, liberum sit vobis

denegare, ne tali occ[as]ione Ordo vester, qui hactenus liber

extitit, servitutis laqueo vinciatur. Quod si Ep'us vel ejus

officialis propter hoc in vos vel Monasterium vestrum, sive in

servientes vestros, aut in sacerdotes nomine vestro in ecclesiis

vestris ministrantes, aliquam sententiam protulerit, illam omnino

non valere censemus. Praeterea in eligendo ep'um Insularum,

liber [269
b
]tatem quam Reges earum bonae memoriae, Olaus et

Goderedus, filius ejus, Monasterio vestro contulerunt, sicut in

autenticis eorum continetur, auctoritate vobis Apostolica confirm-

amus. Nulli ergo etc. [as before]. Data Romcz apud S. Petrum,
x Kalendas Julii, Pontificatus nostri A iiii [1195].

Liciat. * Presbiteros. 3 Excotnminicationis.
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[CCCCXIV. CONFIRMATION BY THE ARCHDEACON OF

RICHMOND OF ALL TITHES OF CORN ACCRUING FROM
THE BENEFICES OF DALTON AND URSWICK, AND ALSO

OF THE RIGHT OF PRESENTATION OF VlCARS-INCUM-

BENT TO THE SAID CHURCHES.]

#rcf)iMaronu0 lEUctjmonliiae confirmat nobte Decimal Matit

Dtctacum (Ecclegfarum et pcaesfentattonem

fltticarforam nogtcocum* 2.

, Omnibus S. Matris Ecclesiae filiis ad quos praesens scriptum

pervenerit Magister H\pnorirts~\
* Archidiaconus Richmond,

s. in Domino. Cum ab antiquis temporibus ecclesiae de Dal-

tona et de Ursewik ad Monasterium de Furnesio noscantur

pertinere, cum etiam a bonae memoriae Dompno Celestino Papa
Fratribus ibidem degentibus sit indultum ut earumdem eccle-

siarum proventus in suos possint usus convertere : nos, con-

siderata praedictorum Fratrum [2(59
b col. 2] indigentia, quae

maxime ex bladi provenit penuria, omnes decimas cujuscunque

generis bladi ad memoratas ecclesias pertinentes praed. Fra-

tribus in usus proprios concedimus convertendas, Salvis tamen

praedictarum ecclesiarum vicariis ad quas Abbas de Furnesio,

qui pro tempore fuerit, Archidiacono Richemond. vicarios per-

petuos praesentabit responsuros de debitis et omnibus ad praed.

ecclesias pertinentibus Archidiacono Richemond. et suis officiali-

bus; salva tamen in omnibus dignitate Ebor. Ecclesitz. Percipient

autem praed. vicarii omnes proventus ad praed. ecclesias per-

tinentes, exceptis, ut praelibatum est, decimis de blado. Et ut

1 The H. here may be safely expanded as above, and the J. before Abbati de

Fontibus, among the Testes, by Johanni. As above noticed (p. 438 n. ) there is little

doubt that Le Neve's notice of this Archdeacon is defective, and that he was still in